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الخارجيات اسم المدرسة 016

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

102120160002
102120160005
102120160008
102120160009
102120160014
102120160016
102120160018
102120160019
102120160021
102120160024
102120160025
102120160027
102120160031
102120160036
102120160039
102120160040
102120160042
102120160043
102120160044
102120160048
102120160049
102120160050
102120160054
102120160056

احلام  عبدالرزاق حمزة عبيد
اسراء علي محمد صالح

اسماء نزار ابراهيم اسماعيل
افراح عبدالمجيد خضير حمد

امنه قصي بناوي علوان
انسام طالب محمد عبدالله

ايات سعدي عبدعلي لطيف
ايات نجاح موسى هاشم

ايمان عبيد جياد اسماعيل
بتول عبدالسلام  حسين علي

بتول ياسين عواد علي
بيداء سعد علي مهدي

تبارك علي عبدالجليل كودان
جميله عبد هلال  محمد

حلا  قحطان جميل ويس
حواء علي الجيلي عبدالرحمن

حوراء علي جاسم روضان
حياة عاشور مطر هيول
خلود خالد مهدي جواد

دعاء اسماعيل كاظم شهوان
دعاء انور عبدالرضا جاسم

دعاء رعد عبدالرحمن محمدعلي
رجاء فالح جاسم نومي
رسل سهيل نايف كسار

82
94
50
59
61
73
86
74
60
83
50
52
96
52
53
82
60
68
52
89
63
51
50
63

57
70
71
75
50
60
59
30
24
73
24
60
50
غ

36
67
35
36
65
50
50

12%
50
27

69
71
عشر
16%

غ
50

15%
21
23
تسع
50

11%
17%

غ
صفر
30
37
20
ثمان
32

11%
12%
صفر
50

89
93
79

100
75
79
84
80
83
86
60
68
77
82
55
71
57
80
50
52
54
54
62
55

ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب

297
328

0
0
0

262
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

74.25
82
0
0
0

65.5
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

102120160065
102120160066
102120160067
102120160068
102120160070
102120160075
102120160076
102120160077
102120160078
102120160079
102120160080
102120160085
102120160087
102120160092
102120160096
102120160097
102120160100
102120160103
102120160107
102120160109
102120160116
102120160118
102120160122
102120160124

رواء حسين جبر مغامس
رواء مسلم مهدي محمود
روى اسماعيل خليل حاجم

ريام طارق محمد حسين
ريم يحيى حسين خسباك

زهراء عبيد خلف عساف
زهراء عماد عبدالرزاق فاضل

زينب احمد عباس احمد
زينب اياد خليل ابراهيم

زينب راغب عباس حسن
زينب رشيد عبود علي

ساره اسعد اسماعيل شيحان
ساره سعد خلف كردي

سجى ريكان احمد فرحان
سلوى احمد زكري عبدالجليل

سلوى صالح مهدي صالح
سمر فراس حسين ابراهيم

سها علي حسين علون
شهد حسن ثنوان غضبان

شهد عامر علي مهدي
صدى كاظم حسن مهدي

ضحى حسين ابراهيم جاسم
طيبه حيدر علي جابر

عائشة محمد علي حمادي

64
58
50
50
50
61
62
82
63
50
74
69
94
50
58
52
68
50
63
61
51
58
67
59

52
53
غ

20
36
50
65
86
59
50
52
65
غ

50
40
29
59
56
55
58
50
50
50
61

52
52
غ

52
58
28
24
28

19%
ثمان
28
36
82
58
50
57
33
ثمان

18%
30
سبع
21
50
69

69
66
75
59
59
53
80
91
66
51
69
63
64
74
54
59
63
65
77
76
40
50
58
38

ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب

237
229

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

232
0
0
0
0
0
0
0
0

225
0

59.25
57.25

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

58
0
0
0
0
0
0
0
0

56.25
0
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

102120160129
102120160130
102120160138
102120160139
102120160141
102120160142
102120160143
102120160144
102120160146
102120160147
102120160148
102120160149
102120160150
102120160152
102120160153
102120160155
102120160158
102120160159
102120160163
102120160169
102120160175
102120160178
102120160182
102120160183

علا  صافي خلف جاسم
علياء حسين جبر مغامس
فاطمه سهيل نجم عبدالله
فاطمه عبد عوده سليمان
فاطمه علي ناصر سلطان

فاطمه فيصل شلش محسن
فاطمه محمود خضير شمال

فليحه فريح حايف عوده
كواكب عبدالنبي صالح محمد
لمى عبد الكاظم حسن جاره

ليلى احمد دحام حريز
مارية زيد صبر مهدي

مروه عماد حميد عباس
مريم حميد صالح مهدي

مريم رضا احمد عبداللطيف
مريم عبدالكريم نجم عبود

ميس عبداللطيف عبدالحميد عبداللطيف
ميس كامل علي شرقي

نداء مشط بدن عكله
نوال فالح خليفه محمد
نور عوده عبد سلمان

هاجر يحيى حسين خصباك
هدير عصام محمد طلاع 
هديل فاضل علي حسين

50
50
64
71
50
79
50
62
74
76
65
50
69
50
65
64
56
50
67
70
70
66
91
71

68
50
50
غ

89
62
50
50
50
55
83
55
50
58
55
72
53
غ

74
39
60
50
59
62

72
14%

غ
24

خمس
23

17%
70

11%
30
38
غ

عشر
ثمان
26
70

18%
غ

30
ثمان
50
50
68
54

18%
53
50
65
61
55
68
56
54
67
77
69
52
50
61
65
67
غ

58
50
54
60
32

17%

راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
راسب
راسب

0
0
0
0
0
0
0

238
0
0
0
0
0
0
0

271
0
0
0
0

234
226

0
0

0
0
0
0
0
0
0

59.5
0
0
0
0
0
0
0

67.75
0
0
0
0

58.5
56.5

0
0
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الخارجيات اسم المدرسة

73
74
75

102120160186
102120160188
102120160189

هناء محمد مغير خلف
هند جواد شاكر فليح

هند محمد كاظم درويش

91
89
93

56
77
67

22
55
50

32
91
52

راسب
ناجح
ناجح

0
312
262

0
78

65.5

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص
عدنان كريم مهدي

75 0 75

المشاركين
كلي بنين بنات

13 0 13

الناجحين
كلي بنين بنات
0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

62 0 62

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00185170
 0% 100% 44% 12% 22% 0%
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